
. j i,-.
i \- \

T_u_l_lc_o_ļ_u_m_snf4r
■#

SRS
P i en a ‘ 4 Ģ pn i e c i b as mun

|s Komisariāts F.BkD*
r

tvārī, 1945.g*
Kr. 9216

LPSk
uttļas un Piena Rūpniecības 

Tautas Komisariātam,
i

Saskaņa ar PSRS Valsts Plana l.jantiaijra noradī^jumu, ievestas
' Salda jumieni un suflē ■ seko jošas nemainīgas cenas:

a/ .Stindzinātam saldējumam, ražotam pēc priekška:;ra receptēm, 
tāpat "osobtorgam" priekš tirgošanās, ražotiem pēc receptēm Kr»Rr,3C8, 
309,,510 un tipat pēc pavēles Rr.976 no 9.IX 1944.g» norādītām recep
tēm - piemērot sekojošas priekškara nemainīgās cenas:

Rbļ. EOOO par to
" 6000 ”

7500 
7200 ”
8000 " ’• 
35_P^ « "

ļ. Piena un krējuma svara saldējumam 
Plombirēm
piena un krējuma eskirno saldējumam 

I Krējuma saldējums "Sandviči"
1 Krējuma saldējuma tortes 
ļlAugļu un ogu saldējums 

Saldējums no augļu masas 
Perjetes
Sadalītam saldējumam papīra glāzītēs 
/beiketa/, /virs pamata cenas/

tt
■V Hn

It

H

•’ . . 2700 II II

H 3500 " "

1200 »
b/ Visiem suflē, suflē-gisze, tāpat arī saldējumam /stin

dzinātam/ ražotiem pielietojot dažāda vei^da aizvietotājus pēu kara 
laika apstiprinātām receptūrām, piemērojot nemainīgo cenu Rbļ.2600 
par to, Memainigas cenas suflē, nekavējoši ziņojiēt Jūsu uzņēmumiem.

Sākot ar 1945.g. janvāra mēnesi, plānos un uzskaitēs uzrā- 
^,diet atsevišķi ”Saldējums", ieskaitot visus saldējuma veidus, kas cuno- ' 
jami pēc vecām nemainīgām cenām un atsevišķi *'Suflē'’, ieskaitot visāda " 
veida suflē, gla,,zē un saldē.jumus, kas cenojām! Rbļ. 2600 tonnā,

Žifrs pirmās grupas plāniem "Saldējums” paliek 34. 
grupai "Suflē" - 55.

Brutto produkcijas janv,āra mēneša plāns nemainīgās cenās no
teikts ņemot vērā jaunās nemainīgās cenas suflē.

II

ur ctrai

PSRS (Jaļss un Piena Rūpniecības 

Tautas Komisariāta
Pl^u un ekonomiskās daļas priekšnieks[k-

/Koraļeva/

Tulkojis: /
*4

r !

.4;

V-

r: i



m

V
: A S PIENA 

) M B I N Ā T S 

I ī G Ā 

jras ielā 2.

f

Piena un sviesta rūpniecības trestam
5. 6, janvāri.

R i f; ā t
Dzirnavu ielā 91*

Lūdzam apstiprināt un atļaut mums izmaksāt piensaimnieku 

sabiedrībām par no tām saņemto pienu un krējumu sekojoāas cenas: 
1/ par saņemto I.šķ, pienu

saņemtā pilnpiena ar tauku saturu 3,6^
1 Hbļ. - 32,5 par Itr.

. :./ par saņemto Il.ēķ,pienu ” 

2/ par saņemto skābo krējumu 

I.lab, ar tauku saturu 36

« 28 II 11ti II

2,36 

2,24
Minētās cenas pamatojariisekojoāi: piens, s^-ba pienu tikai 

savāc; lauksaimnieki paši to pieved piens.s-bā tā pieņem to 

un nepārstrādātu nodod to mums. Mēs minēto pienu ar savu tran
sportu nogādājam Rīgā,normējam, pasterizējiim,pildām un izlaižam 

tirgu. Iekšējas sistēmas cenas ir domātas gadījumam, ja mēs sa
ņemti! Rīgā jau gatavus produktus un būtu tikai starpnieki pie tā 

par€MtgžūāēgsaBP»-» Tā kā 955^ izdevumu gulstas uz Rīgas piena kombinē-

II tltf• i

36 Jtn II IIII II IT

•■i

tu, tad niēs nevaram ar mums atļautiem Hbļ.-12,5 tos segt,un tas 

arī nebūtu taisnīgi.Stāvokli labi raksturo 1944.g. augusta mēneša 

cenas: par 1 ltr.3,6 ^ piena savākšanu piens, s-ba saņēma savu 

izdevumu segšanai RM.0,01,94 bet R.P.Ķ. RM.0,17,45 Cenu starpība 

starp 1. un II.šķ.pienu piens, s-bām ir vajadzīga, jo citādi mums 

biis bieži jāsaņem Rīgā skābs un netīrs piens ko mēs neva^PJs^ltik 

labi izvērtēt, līdz ar ko mums rodas zaudējumi.
Grupējot pienu I. un II.šķirā, piens, s-bai būs interese rūpē
ties, lai mēs pienu saņemtu svaidu par cik tas no viņiem atkarā
jas, jo lauksaimnieki pašreiz pienu piegādā svaigu.

Krējuma cenu pamatojam sekojoši;
1 Itr. 36^ krējuma iegūšanai vajaga 10,2 Itr. pilnp.

ā - 20 - iibļ. 2,04
-- 32

I

ii . I

1
: savakšanas un krējošanas izdevumi ,

ilbļ. 2,36
/

Skat • o.p.
’-j

PfciPlf
.................................. < „•



Li
UIn

? -
:a,

II.Sķ. krējuma cenu vēlamies noteikt pie tā paēa tauk 

satura / 36^/ jo tā mums vieglāk izdarīt aprēķinus.
Lūdzam mums vSteidzami minētas cenas apstiprināt, lai 

mēs varētu izdarīt galīgus aprēķinus i>iens. s -bām par X. ! 
XII. mēnešiem, jo līdz šim,tām esam izmaksājuši tikai avan 

Mēs bieži saņemam no piens, s-bām bojātu biezpienu 11 

daudzumos. Lūdzam atļaut to aprēķināt par RMļ.- 80 kg 

to pārdodam pa lielākai daļai putnu barībai.par Rbļ.l.- kg

akfi

I0t€

e/1

jo• *

V

4f / A. KuciņŠ / 

Direktors ■ • ■ .

/" ' r

;■

■ V‘ ’ . ; .
•"k

/ V. Semaško /
■I • ■:v -_'v- Plānu un ekon. daļas vadītājs >

i

J\
-if ■ ■

- , ■•V'
1

'i* V ••✓

'

)' ' /■"7:1

V .

■’S. '

•
•■/»V

:■

i

■V •
■ *•.

i
V ■

..5
■iV

. i

mmi7|€i•V'



>1"il-

.3LATVIJAS PSR 1945.janvariUK PIEKA
lAS KOMISARIĀTS.

'^ l^IGAS PIENA KOMBINĀTAM.iuk
Valmieras 2.

Atsaacotiec uz Jūsu. p.g. 2l/XII un savu tā paša datuma 

ākstu Lr. P, paziņoju, ka suliņu glazē mazumtirdzniecības cena;; 
.oteikta ar Latvijas PSR Tirdzniecības Tautas Komisāra 1944«g. 
o/XII rīkojumu Kr,198 piecu rubļu armērā rar litru.

Atlaide no mazumtirdzniecības cenas - 7*3^o,
.........1.—....... ...... ........................ ....... ..........................*

ii
k. •

''an
11
jo

Latvijas PSR
Graļas un Piena Rūpniecības 

Tautas Komisariāta 
Pinansu nodaļas vadītājs. / ■SKUTBŽSKI

■J ■



V1
ii

c

HAPKOIvE'iaCOMOJinPOH 
TPECT MOJIO^HO-MACJIOffEJIBHOŽ ;

€
s nPOIvIbiniXEHHOCTH 

JIATBHi'iCKOa CCP. - 'mI

■-M
1945.r.

jTo i Q
■, ' i

1 -'''’i?'

S«|
PMJKCKOMy MOJIOqHOIiiy KOMBHHAT’/.- 1

CoodņaeM BaM OTnycKHHe nļeHH na KasenH. Kasenn 

GHqy3s:HLiS: m kkcjiothhS: /b pydjiHx sa i3;eHTHep/:
/

1I Ķa3eiiH_CH:qyĶHm I c. 450-00
■ II G. 340-00
III G. 270-00
HeKOH;i;Hiļ. 120-00

IļGHTHep
tt. -v .
tt

■ tt

^ ^ • 430-00
II G. 320-00
III c, 260-00
HeKOH^HIļ. 110-00

tt

tt

ff

tt .
>

III M0505HHH_caxap-CHpeg b/c. 700-00
I c. 650-00 

II G. 600-00

tt

It

tt

KaseHH HajioroM o oSopoTa ne oSjiaraeTca.

raPABJIOTIiņia TPSCTOM.V



-

Elgas Piena Kombināts 

Elgā,Valmieras ielā 2, Riga,l6,janvari 1945.g.

Gaļas un Piena rūpniecības Tautas Komisariātam

Pinanču daļas vadītājam
b.S kut eļskim.

t .

Sakarā ar mūsu rieprasijumu Piena un sviesta rūpniecības Trestam 

attiecībā par maksājamām cenām piensaimnieku sabiedrībām un vi^u atbil
di/skat .pievienoto mūsu iesniegumu un vi^u atbildes norakstus/ pa
skaidro jam, ka mēs nevaram pievemt vii^u nolikto cenu.

Mēs neuzskatām par pareizu ja Piensaimnieku sabiedrība par piena 

savākšanu sa^em 29,5 kap no litra + 0,4 ^ tauku /jo vi^i ^em iekšē
jās sistēmas cenu - 49,5 pie 3,2p tauku/,bet mēs tikai 12,5 kap 

pie kam mums jāsedz transports /jo pašreiz tas izmaksā 2 rbļ.par 

kilometru,jeb 15 kap.par litru sakarā ar, nepilnīgām kravām/; tāpat 

mums jāsedz visi piena pārstrādāšanas un sadales izdevumi.
1941.gadā piensaimnieku sabiedrības par ciena savākšanu savēma 

tikai 10 kap. no kilograma sviesta /sviestā pārrē’^inātā piena/ pie
skaitot vēl ražības piemaksas. Pie pašreiz noliktās piena cenas mēs 

nevaram no tām segt savus izdevumus. Bez tam pie pašreiz nolikto 

cenu oraktiskas pielietošanas mums būtu uz pienotavām ik dienas 

jāsuta laboranti,kas pārbaudītu piena skābumu,kas stipri sadārdzi
nātu mūsu pašizmaksu. Faktiskās izmaksas piensaimnieku sabiedrībās 

labi raksturo 1 litr.pilnpiena pašizmaksa mūsu krejotavās,kas 

pienu pievem un krejo:
Kreji)tavā 1 Itr. pilnpiena pašizmaksa 

piena cena 

p darba alga
amortizācija 

īres - .

r

• 9

4
rub. 0,20 

0,06,5
0,01
0,015w

^••11 7-

rub. 0,29 '
vispārējie un 
pārvaldes izd. 0,01-II

rub. 0,30
- Arī piensaimnieku sabiedrības stāvoklis ir līdzīgs,jo tas an 

pienu tikai savāc.

!SSSS5SE5SSS»SaB5S^

y^}r



Arī Kombinātā piena pārstrādāšanas izdevujmi pagaidām ir 

lieli sakarā ar mazo pārstrādājamā piena'daudzumu.
1 litra- piena pārstrādāšanas izdevumi ir sekosi: 

darba alga 

transports 

amo rtiz ā cij ^
» visprārejie izdevumi

rub. 0,08 

0,15 
0,01 

0,12

»t

• .iII

i’-

rub. 0,56

Lūdzu Jūs steidzīgi izšķirt šo cenu jautājumu,Jo citādim 

nevaram izdarīt aprēķinus par novembra un decembra mēn.,kas ār 

kāttīgi kavē darbu.
Līdz šim mēs esam varējuši izmaksāt tikai avansus. 

Pielikumā; 2 noraksti.
4

- ^

/A.Ruciļš/
Direktors

A- ---
--

/V.Semaško/
Plānu uh ekonom.daļas vadītājst

■:

i- .
■ /

i



V /

6p 1 E rrA 
xxxxxxxxxxxx

XXXXXXX
) M B I N A T i3

r
\

17.1.45*Valmieras ielā 2.
\
('

Piena un sviesta rūpniecības trestam
i n

■ • . .

E aHa: 1
Dzirnavu ielā 91.

m
\

Atbilstoši V V 3t 118 -41 ražojam un izlaižam tirgū 

/ komercveikaļam Kr.l./:•.'fq
1/ Biezpiena sierisus, - pilntauku,sālītus

m /tauku n,5°i; skāb. -?30 T°; sāla - 1,554; udena 6454/,
kuyu pašizmaksa un pārdošanas cena aplēsta klātpieliktā 

kalkulācijā. Lūdzam minētos sieriņus / 1 gab,- 100 gr./. 

atļaut pārdot par Bbļ.l,2C gab. vai nolikt tiem citu cenu 

un to mums paziņot.
2/ Biezpiena sieriņus,pilntauku. saldus /tauku -15^; skāb.- 

220 ; cukurs 15 ; ūdens 53/'/. So sieriņu pašizmaksa un
pārdošanas cena aplēsta klitpieliktā kalkulācila. Lūdzam 

minētos sieriņus / 1 gab. - 100 gr./ atļaut pārdot par 

Rbļ.1,60 gab. vai nolikt tiem citādu cenu un to mums paziņot. 

3/ Biezpiena sierinua, vājpiena,sālītus / skāb.-250 

sāls -1,5 ūdens -78^/. Minēto sieriņa cena paredzēta 

siktirdzniecibas cenu i'āditajā Hbļ.0,65 par ICO gr. sieriņu.

.11

\•I

1

Lūdzam to apstiprināt.
Ja 'Irestam nebūtu iespējams minētām trim biezpiena

sieriņu šķirnēm apstiprināt neteiktu cenu, tad līdz cenas 

apstiprināšanai galīgā veidā lūdzam apotiprināt pagaidu ce- 

par 1 gab. sieriņa ā 10.0 gr. netto:
Biezpiena sieriņš pilntauku.sāļits

salds

nu
Ubļ. 1,20 

1,60 

0,65
t»M II

IIvajpiena,sālīts 

Piezīmējam^ ka sieriņu ražošanu mums neatliekami
riII

Rr 1. unpieprasa ar pasūtījumiem Konercv ei'kals
»

N-
^“.1 1

.. f

.... .M



> '

/

tā kā viņu ražošana notiek atbilstoši V*V.st. 

atrodam par nepieciešamu laist pārdošanā sieriņus par au 

Eiinētjīifl cenām.

118 41, 1

Pielil^umā; divas kalkulācijas*

/ A. lUīciņš / 

Direktors
tai

6‘
iVL]

pi''■'V-rr'*','

'" .1 ;
•:

:-rM•v• ■■

V '

\ ..
* :./

•

.1

I>\(.

v:.;i
>

-i

»

.

1



S i e r i iļ i Pavadzīmē ierakstītos produktos stsrpB un tmtuīnBsoa BiinļļSA
SUOjDJ ļsaijēmu:

PIENA UN SVIESTA RDPNISCIBAS
TRESTS ...............

Rīgā I Dzirnavu ielā Nr*91#

*»0PV

BIGAS PISHA KOIJIBINĀTA D I E E K I 0 E A M 

b.' B XJ C I tf A a . ■ • ■

Saskaļ^ā ar PSES Finanču tautas komlsāriāta un Gaļas un piena rūpniecības tautas komisariāta 1945.g. 9.pu„pi.„ SāSJi;Sip’-
RĪGAS PIENA KOMBINĀTAMhr:rz

1»33īs: =3i3;s=9—rS-B'«««S-C0

Mazuīn*^
tirdzniecība

cenas
Tirdzniecības VairuniAird» 

atlaide 
Summa

Pārdos» sistēmas Sistēmas 
iekšējā iekšējā 

nodoklis atskaitot atlaide kopējā vai*^ 
apgrozij#

 nodokļa

Produktu nosaukums pārdošanas'Apgrozij» cena 
cena

rumcena
V'

par kg
roļ* kapi 8 rbļ* -kap» rbļ.-kap* rbļ*-»kap* rbļ«-kap* rbļ*-kap* rbļ*‘-^kap*M .

Pilnpiens ,svaigs*-kannās 
” "^pasteriz# **

pudelēs

1-70
1-70
1-80

Oi>i»13>6 
0^13»6 
0*^14 >4

PILSĒTU PIENOTAVĀM

8 1-56,4
1-56,4
1-65,6

0-60,4
0-44,4
0-35,6

0-96 0-12,5 0-83,5
0-99,5
1-17,5

tt 1*^12
1-30

n ti n

Pilnpiens,svaigais-kannās 
" pasteriz. " 1^70 - 8

1-70 
1«80

0-15,6 
0-13,6 
0-14,4

PĀRĒJĀM PIENOTAVĀM

1-56,4 
1-56,4 
1—6 5,6

0-67,4
0-51,4
0-42,6

0-89
1-05
1-23

0-12,5 0-7 6,5 
0-92,5 
1-10,5

n MIt 11 pudelēs ft
tt

Pilnpiens,sVaigais-kannās 
** pasteriz# ** 1-70

1-70 1«56,4 0-73,4 0-83 0-12,5 0-70,5
0-13,6 1-56,4 0-57,4 0-99 * 0-86^5

par pie^tomu Seno?a^ dirSorilm^m Satve^f «PS^°fītas nodokļa likmju grozījumus .uzliekot
sai savemt atpLaļ no Fimnlu ta^tL^of^S^Ur ^astadit aprēķinus apgrozības nodokļa starpības atmak- 
iesniegt IPSE Gaļts un.piena rūpnitcibaf Sļaif* Aprēķinu norakstu

-ar 30 tiek atceltas visas iepriek^^notei^ās apgrozījuma nodokļa likmes

8
tt

ī!

pilnpienam svaigam-kannās



RĪGAS PIENA
-Adrese

xxxxx
Valmieras ielā 2.

xxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxx i

KOMBINĀTS 12.III.45.'i
1 . : T: 'i.,. .:

;ļ

PliiHĀ ■ UK SVIEoīA RŪPNIECĪBAS TliEoTAM.>;
\ • • L'i. .. . . ;a:

■' U" 1 fc a* V
•'4 Pzimavu iela 91.

’ /
1

Sate rā ar apigrozījuma nodokļa paaugstināšanu pilntauku
biozpienu sieriņiem no 15^ nz lūdzam paaugstināt mazumtirdznit
čības cenu: ’

1/ Pilntauku biezpiena sieriņam saldam no Rbļ.l2,- uz Rbļ.l4,-
kg. ka tas jau iepriekš bija noteikts.

2/ Pilntauku biezpiena sieriņam sālītam no Rbļ. 12,-uz Hbļ.l3,-
kg. ■ .

Minētās cenas pamatojam sekojoši:
l/pilntauku biezpiena sieriņam saldam. Pēc mušu iepriekšējās

kalkulācijas ļ^agatavojot dienā 10 kg, sieriņa
Rbļ. 8,60 
” 4,20

~,98
~,22 , 

Kopā" .Kbļ*14.-

■

k

1 kg, pašizmaksa 
30^ apgrozījuma nodoklis 

atlaide
neparedzētiem izd. _

i
tl

11

2/ Pilntauku biezpiena sieriņam sālītam 

1 kg, pašizmaksa 

30^ apgrozījuma nodoklis 

atlaide
neparedzētie izd.

s n}
svo

Rbļ. 7,90 

3,90 

-.91
iirESL

Kopā: Rbļ.13.-

M

bO^ ‘8

tl
:ve

No pievestā aprēķina redzams, ka pārdodot minētos sieriņus 

par Rbļ. 12,- kg. netiek s:egta' ražošanas pašizmaksa. Tamdēļ 
ja nepaaugstina pārdošnas cenu sieriņu ražošana pāpārtrauc.

A 3

1

( )l

/ A. Rucīiņs 3^ 
PIREKISORSI

/V. Semaško /
PLĀNU UN EKONOMIŪKĀS DAĻAS

vadītājs
1

■ '

■.TI

m: r-s n: >•-
•"’r.

SVO



ļ:I G A S 
:xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxx
= K 0 M B I K Ā T S

P I E N A ..
Adrese

xxxxx
Valmieras ielā Nr.2. 24.III.45. ■0a

'o>5 i

5.
"o
a

■ <. -ji- » • » ^iii ši no tif.-i .
O

«
£

Piena un sviesta rūpniecības trestam.I4Ja
>

o! R i ā
Dzirnavu iela Hr.91*

Lūdzam atļaut mimis aprēķināt šokolādes saldējumam mazum
tirdzniecības cenu;

Krējuma saldējumam / šckolādes / ‘ Rbļv 21,- ; kg.
, - Piena saldējumac]

Izejot no sekojoša aprēķina:
Krējuma saldējuma cena 

|25 kg. šokolādesā Rbļ.l5,-
2.-

" *' 2,-

C

u

18,-ItII IICA

•Rbļ. 19,- II

Rbļ. 0,375 

1,30 

-,20
apgroz.nodoklis no” 

atlaide
II

II

olades sasmalcināšana 

iestrādāšana saldējumā II 0,125 Rbļ. 2,- tt
.1

_____;
.•t • ?. ; .

P » ‘T.' ..rT , j. 3S-B
pS Rbļ. 16,-Piena saldējuma cena kg.M£

"a II IIolades piejaikūms 2,-"o
ai . \ RbJ-.__18^-S
S ; ■ īJO i
u
.2
IV
B r

r l:i i--* •

Direktors
l>

0^
f

;■ V
A

/ V.'Semaško /
Plānu un ekonomiskās daļas

V ā d ī t ā j s.

B

€

(/)

>

i

.ĀiR . ; -ļ



’-'^T-:..-

F PIENA, G- A S 
:xxxxxxxxxxxx Adrese

xxxxxx
Valmieras ielā Hr.2, .24.111.45.

xxxxxxx
KOMBINĀTS

iSi

-■f. ‘li. ;j ’i- -ii»::..

•
PIEHA UH SVIESTA ROPKIECIBAS TRKSTAM.

2.I
5*

ssg* R ī js: āg
g ■i^zirnavu iela 91#e- . js

Sakarā ar to, ka pllntauku biezpiena sieriņiem iesaiņotiem 

ā 100 gr. paaugstinātā apgrozījuma nodokļu likme no 15^ uz 30% 

mēs vairs nevaram tos ražot bez zaudējuma, '-^’ā kā neiesaiņotam 

sieriņam apgrozījuma nodokļa likme atstāta līdzšinējā apmorā - 

15^ , lūdzam atļaut aprēķināt par sieriņu iesaiņošanu Rbļ. 2,- 

par kg. kā tas mums no tirdzniecības tautas komisariāta jau ir 

atļauts aprēķināt par saldējuma iesaiņošanu mazās vienībās. No 

minētiem Rbļ.2,- saskaņā ^r noteikilmiem apgrozījuma nodoklis ne
tiek aprēķināts. Lūdzam apstiprināt iesaiņotiem pilntauku sie
riņiem sekojošas cenas

Pilntauku biezpiena- sieriņam sālītam pamatcena Rbļ,12,-
iesaiņošana

saldam pamat.cenaRbļ,12,- 

iesaiņošana ^
” saldam ar šokolādi 

pamat.cena 

iesaiņošana
Lūdzam Jūsu steidzamu atbildi. -

4^
!-

•- .

tf 2.-Rb,14»r
It fi I»

« 14,-2,-
H f»

Rbļ.13,-
It « 15,-

<

fii
si • .i;šiiš-il
Ei
gi >

/ A. RuciņS / 

DIREKTORS
Is;

. .. .
1

/ V. Semaško /
PLĀNU UN EKOMOMISKĀS DAĻAS 

VADĪTĀJS
I

#r
m..

3S3
1



Ks P|EN:?(^K0M,B1NATS
MonOMHblI?! Kombmhat

r Galvenais Bit!
fina rēķins Val^s ^ankā 

kasfte N"» 256

/

Rīga, Valmieras iela 2 
Sekretariāts. »'ā 91820

TĀLRUŅI: Galvenais grāmatvedis . 91195 
Apgādes un izdales nod. 91668

2005

\'il

77:
^š/v*-.

^^na’^un sviesta rūpniecības trestam.

f
Rīga

Dzirnavu iela 91.

• ^
)ilsu zīme Jūsu datums Mūsu zīme Mūsu datums

VS/VP 30.V.45.s
JS.
£ Lūdzu apstiprināt cenu acidofilai pastai

aromātiskai jašmai Hbļ,27,- par 

šokolādes jašmai Rbļ.24,- par kg 

Jlai Rbļ.l4,- par kg
■'l

■Atlaide visiem preparātiem Pielikumā
plkulācijas, Piezīmēj091,ka visi minētie produk- 

:iek ražoti ļoti minimālos vairumos,-

S;

ķ.23,- par kg • 9

piena staip-• »
i • •

c

d!

Ruciņš /
DirektorsC/3

7

/ V. Semaško /
, Plānu un ekonomiskās daļas 

Vadītājs

un noiu sp. RlgS, Dzirnavu ielS 33. Met. 20000. Pas. 336



■pi

LATTUTAS PSB TAUTAS KOMISĀRU VADOmS i945*g*2* jUnija g-ļg Cj 
lēmums Nr#533 

par darba zirgu oeaaa#

Lai nodrošinātu un veicinātu zirgu audzēšanu zemnieku saimnieci- 

I" bās, valsts saimnieciLās im valsts iestāžu paligsaimniecibās,Latvijas 

^ P3RS tautas komisāru padome nolemj:
1/ apstiprināt augstākās iegādes cenas darba'zirgiem 1945.gadā pēc 

klātpieliktā saraksta;
I 2/ noteikt, ka Tautas komisariāti, atsevišj:ās valsts un kooperatīvās 

I crGenizāclja» zirgu iegādi un pārdošanu izdara vienīgi caur Dziv- 

B' nieku sagādes kantori /Z»>gotživotkontora/.
B Zirdu iegādi un pārdošanu izdara Dzīvnieku sagādes kantoris /Za-
ļ gotživotkantopa/ pēc Latvijas PSR tautas komisāru padomes apstiprināta 

I plāna.

4

':a
f' i

LATVIJAS rSR TiUTAS KOl'IISAHU LADOlffiS
PBILĶŠSEDļTAJS /V.Lāols/

LATVIJAS PSR TATJTAa KOMISĀRU PAD0105S 
LIETU PARVALmitatS

-f.
■’i

\

/O.Stanke/
Pareizi: Latvijas PSR TK6 protokolu



vy3 HAPOAHblK KOMHCCAPHAT 
MflCHOn H MOJIOMHOH nPOMbim.nEHHOCTH 

JIATBHMCK’On CCP

B LATVIJAS PSR
||S UN PIENA RŪPNIECĪBAS TAUTAS 

KOMISARIĀTS
Ib UN SVIESTA RŪPNIECĪBAS TRESTS

Rīgā, Dzirnavu ielā 91, tālr. 2600.
oiankas Latvijas republ. kantoris kontokorentu rCķins 282166 
*^ankas Latvijas Republikas kantoris norēķinu rēķins 62001

☆pai
■ii! # TPECT nDiioiiiD-nAcnoiiEiibiioll nponbīiflEHHoetff'•;v

os? r. Pnra, XI,3iipHaBy yji. 91, reji. 2600
JlaTB. PecnyOn. Konropa npojiOanua KonroKopeiiTUBiri c^ct J'I? 282166 
JlaTBHilCKan Pecny(5a. I^onropa PocOauna pac^JCTuuli cuct Js's 62001

■a

-■a

C

H! L3 prSNA KOMBINATAiv.* 1945.g. ” jūnija, 'I

ZLiņojaūi, ka atlaides cena biolaktinam ir Rbļ.2,50 par kārbim? 
sešiera’iešļircinaj’Tiiiiem.

Apstiprinātās cenas jašmai vēl nav nn PSRS.Gaļas nn piena rūp
niecības ta^^tas koraisāriāts liek vadīties no orientēšanas kalkulā
cijas, kas sastāda Rbļ.45,- par 1 kg.-

Tresta pārvaldnieks
/B-ik.1

Galvenais V(/)
/ā.Stūris/

- Ftifogr.fiji Ni 4. Rigi. Bl.«»aņ. ielS 10. 9702


